



انتخابی شایسته در هیئت ورزش های زورخانه ای  
و کشتی پهلوانی استان اصفهان رقم خورد!  
انتخاب حسین زاده، سوپاپ اطمینان!

«احمدی نژاد» از گام بلند مدیریت شهری فردیس به «دنیای هوادار» گفت؛

## از برنامه ریزی تا تحقق اهداف



### جناب آقای اسبقیان

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را  
به عنوان استاندار توسعه ورزش  
قهرمانی تبریک عرض نموده و  
توفیقات روز افزون حضرت تعالی را  
از خداوند منان خواهیم.

روزنامه «دنیای هوادار»



Ferdos Municipality شهرداری فردیس

حلقه آخر مبارزه با سونامی  
قاچاق پوشاک در کشور کجاست

### انسداد گلوگاه قاچاق پوشاک در ایران

طحان نظیف:

## ۹۵ درصد از رد صلاحیت شدگان مجلس خبرگان به دلیل شرایط علمی احراز صلاحیت نشدند

سختگوی شورای نگهبان گفت: ۹۵ درصد از رد صلاحیت شدگان مجلس خبرگان به دلیل شرایط علمی احراز صلاحیت نشدند. هادی طحان نظیف اعلام کرد: ۹۵ درصد از ثبت نام کنندگان مجلس خبرگان که صلاحیت شان تأیید نشده با استناد به بند مربوط به احراز شرایط علمی رد صلاحیت شدند. وی با اشاره به احتمال ارائه لیست جدید از تأیید صلاحیت شدگان انتخابات مجلس شورای اسلامی به وزارت کشور، گفت: بررسی های شورای نگهبان تا ۱۹ بهمن ماه ادامه دارد و ما تاکنون دو مرتبه ارسال اسامی داوطلبان تأیید صلاحیت شده را به وزارت کشور داشته ایم. اگر باز هم تا قبل از ۱۹ بهمن ماه مواردی بود، این کار را مجدداً انجام خواهیم داد.

### خدمت سربازی

#### سه ماه کاهش می یابد

عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به توافق ستاد کل نیروهای مسلح با رئیس مجلس در لایحه برنامه هفتم توسعه، گفت: طبق این توافق میانگین خدمت سربازی با احتساب دوره آموزشی به ۱۴ ماه خواهد رسید. «سید محسن دهنوی» گفت: طی چندین جلسه کارشناسی با حضور قالیباف و سردار باقری برای رفع ابهام از مصوبه مجلس شورای اسلامی مبنی بر اصلاح قانون سربازی در برنامه هفتم توسعه تصمیماتی را گرفتیم. طبق این توافق میانگین خدمت سربازی با احتساب دوره آموزشی به ۱۴ ماه خواهد رسید؛ یعنی حداقل ۳ ماه از خدمت تمامی سربازان کاهش پیدا می کند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ستاد کل نیروهای مسلح با تأمین اعتبار دولت، نسبت به جایگزینی سرباز با سایر عضویت ها در حد اعتبار تأمین شده اقدام خواهد کرد. با این مصوبه، کاهش نیاز به سرباز، محقق شده و استفاده از سربازان در جایگاه های تخصصی افزایش می یابد. همچنین دانشجویان خارج از کشور، امکان معافیت تحصیلی خواهند داشت که این امر موجب تسهیل بازگشت نخبگان به کشور می شود.

### بار مالی مصوبات مجلس بیشتر از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان است

تصویب بخش اول قانون بودجه ۱۴۰۳ در حالی به پایان رسید که علی رغم تلاش های همدلانه دولت، بار مالی بیش از ۲۰۰ مصوبه مجلس در مجموع بالغ بر ۴۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد می شود. روابط عمومی سازمان برنامه و بودجه کشور درباره ابهام های مطرح شده در اطلاعیه امروز روابط عمومی مجلس شورای اسلامی پیرامون تصویب بخش اول قانون بودجه ۱۴۰۳، اعلام کرد: «در توضیح برخی ابهام های مطرح شده در اطلاعیه امروز روابط عمومی مجلس شورای اسلامی، به آگاهی مردم شریف ایران می رساند: تصویب بخش اول قانون بودجه ۱۴۰۳ در حالی به پایان رسید که علی رغم تلاش های همدلانه دولت، بار مالی بیش از ۲۰۰ مصوبه مجلس در مجموع بالغ بر ۴۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد می شود. این مصوبات ضمن نقض اصل پذیرفته شده «تقدم منابع بر مصارف» در بودجه ریزی، بر خلاف اصل ۵۲ قانون اساسی، شاکله لایحه دولت را تغییر داده و بر خلاف اصل ۷۵ قانون اساسی، فاقد منابع لازم برای اجراست و می تواند به کسری بودجه دولت به عنوان «ام الخبائث» مسائل کشور دامن بزند.» در ادامه این اطلاعیه آمده است: «خاطر نشان می نماید: سازمان برنامه و بودجه کشور تمام مساعی خود را جهت رفع این ناترازی های بودجه ای از مجاری قانونی مربوط، با همکاری مجلس محترم شورای اسلامی به کار خواهد گرفت.»



یاد و خاطره شهدا، به ویژه «شهید محمود دره شیری» که ۲۰ تیر ۶۴ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد.

## رویداد

سرمقاله

حلقه آخر مبارزه با سونامی قاچاق پوشاک در کشور کجاست؟

# انسداد گلوگاه قاچاق پوشاک در ایران

ام المصائب صنعت

پوشاک ایران حجم

سارانتی



بالای قاچاق کالا است. مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز همواره تأکید دارند که توانسته اند قاچاق پوشاک را تا حدودی کنترل کرده و تقریباً به نصف برسانند اما مشاهدات میدانی از بازار پوشاک کشور و البته اظهارات مقام های صنفی نشان می دهد که هر روز پای کشورهای جدیدی به بازار پوشاک ایران باز می شود و این در حالی است که واردات پوشاک از سال ۱۳۹۷ ممنوع شده و در آبان ماه سال ۱۳۹۸ آخرین مجوز نشان تجاری که اجازه فعالیت داشت، نیز منقضی شد.

متأسفانه شاهد سونامی عجیب و غریبی از قاچاق پوشاک در کشور هستیم. بیش از یک سوم بازار پوشاک را کالای قاچاق تشکیل می دهد. با جست و جویی ساده می توان تاریخی طولانی از قاچاق پوشاک را کشور را به دست آورد؛ آمارهایی که از هم سبقت گرفته اند و همه با هم گویای این هستند که مسئله قاچاق پوشاک در کشور جدی است. در گذشته پوشاک قاچاق به روش سنتی از ترکیه وارد کشور می شد، بعد از آن به صورت تناژی و کیلویی از بنگلادش وارد می شد و اکنون قاچاق از چین و پاکستان وجود دارد. هر روز یک کشور جدید با روش های متفاوت وارد بازار قاچاق می شود.

قاچاق پوشاک به وضعیت قبل از سال ۹۷ برگشته است و این یعنی سیاست پنج ساله ممنوعیت واردات پوشاک به کشور شکست خورده است. همه اینها یک پیام دارد، صنعت ۱۱۰ ساله نساجی در ایران در حال ورشکستگی است.

هرچند در کشور شاهد قاچاق پوشاک هستیم، اما همچنان تولید کنندگان در این عرصه ایستاده اند و اقدام به تولید می کنند که نیاز است مورد حمایت قرار گیرند. بی شک این صنعت دارای بیشترین ارزش افزوده با اشتغال زایی بالا است. این صنعت با کمترین سهم از مواد اولیه، بیشترین سهم در تولید و ارزش افزوده دارد. از جمله معضلات پیش روی صنعت پوشاک کشور که این صنعت را در بازارهای داخلی و خارجی به حاشیه رانده است،



با ذکر جزئیات درج شده است. اطلاعات فروش باید هم در سامانه مؤدیان و هم در سامانه جامع تجارت ثبت و ضبط شود. موفقیت طرح برخورد با پوشاک قاچاق مشروط به منوط شدنش به این است که خطر در سطح عرضه بالا برود. بنابراین اگر در کنار کالای پوشاک تولیدی ایرانی شناسنامه دار، با کالای قاچاق یا تولیدی غیرشناسنامه دار در سطح عرضه که گلوگاه آخر است، برخورد نشود، عملاً فضا در اختیار کالای قاچاق قرار می گیرد.

بنابراین یکی از اقدامات مکمل در کنار گام مصوب شدن تبصره ۴ ماده ۱۸، تشدید برخورد با کالاهای محرز و نشان های تجاری پوشاک قاچاق است. تا زمانی که صندوق های فروشگاهی راه اندازی و کاملاً مستقر نشوند، طرح کامل نمی شود، چون این مورد حلقه آخر در خصوص عرضه کالای نهایی است. تا زمانی که صندوق فروشگاهی نباشد، مصرف کننده نهایی مشخص نمی شود. برای راه های صنعت نساجی و صنعت پوشاک در ایران، باید راهبردهای راهی بخش در پیش گرفت؛ مسیری که باعث رونق تولید داخل شود در مقابل قاچاق پوشاک، وگرنه مسیر به عکس خواهد شد.

می توان به تأمین مواد اولیه اشاره کرد؛ تولیدکننده ایرانی برای تأمین مواد اولیه و قیمت این مواد در داخل و خارج دچار مشکل است که همین موضوع موجب شده قیمت پوشاک ایرانی گران تر از سایرین به خصوص اجناس قاچاق باشند که بدون تعرفه و به راحتی تزریق بازار می شوند.

از سوی دیگر باید به بهره گیری از ماشین آلات فرسوده، واردات بی رویه (تا پیش از ممنوعیت)، بهره بانکی، کمبود نقدینگی، قاچاق کالا، فعالیت واسطه ها، وجود انحصار و برخی رانت ها به همراه برخی از مشکلات بیمه و مالیات اشاره کرد. وجود تورم فزاینده و کاهش قدرت خرید اقشار جامعه نیز موجب کاهش سهم پوشاک در سبد اقلام مصرفی خانوار ایرانی شده است. همین مسائل موجب شده که ورود پوشاک قاچاق به بازار ایران به یکی از جذاب ترین راه ها برای کسب درآمد قاچاقچیان تبدیل شود و مواجهه نابرابری را میان تولیدکننده ایرانی با پوشاک خارجی شکل دهد.

ضمانت اجرایی طرح مبارزه با قاچاق در گام تکمیلی آن مصوب شدن تبصره ۴ ماده ۱۸ است. در تبصره ۴ ماده ۱۸ تمام مراحل خرید، فروش، عرضه و نگهداری

### با گذشت دو ماه از وعده از مسئولان؛

## ثبت درخواست کارت سوخت آنلاین نشد

درخواست صدور کارت هوشمند سوخت برای عموم مردم فراهم شود، اما این امکان هنوز محقق نشده و سامانه مربوطه هنوز در دسترس مردم قرار نگرفته است.

جعفر سالاری نسب، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هفتم آذرماه امسال در این خصوص گفته بود: امروز با امضای تفاهم نامه و رونمایی از سامانه برخط ثبت درخواست صدور کارت هوشمند سوخت، فرآیند پیش راه اندازی این سامانه آغاز شده و حداکثر تا ۲ ماه آینده راه اندازی می شود و مردم می توانند از آن پس، درخواست های خود را آنلاین ثبت کنند.

به گفته وی، با راه اندازی این سامانه، زمان انتظار صدور کارت سوخت از یک ماه به ۱۰ روز کاهش می یابد.

زمان انتظار صدور کارت هوشمند سوخت همچنان حداقل یک ماه است و در حال حاضر تنها راه برای ثبت درخواست صدور کارت هوشمند سوخت، مراجعه حضوری به دفاتر پلیس ۱۰ است و بعد از ثبت درخواست متقاضی، حداقل حدود یک ماه زمان نیاز است تا کارت هوشمند سوخت صادر شده و به دست متقاضی برسد.

در خصوص زمان در دسترس قرار گرفتن سامانه «برخط ثبت درخواست کارت هوشمند سوخت» شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و شرکت پژوهش و توسعه ناجی هیچ زمان جدیدی را اعلام نکرده اند و مشخص نیست که این وعده، تا پایان سال جاری محقق می شود و یا به سال آینده موکول خواهد شد.



با وجود گذشت بیش از ۲ ماه از رونمایی سامانه برخط ثبت درخواست کارت هوشمند سوخت، این سامانه هنوز در دسترس عموم قرار نگرفته و امکان ثبت آنلاین درخواست کارت سوخت همچنان وجود ندارد.

هفتم آذرماه امسال بود که با امضای تفاهم نامه ای، از سامانه برخط ثبت درخواست کارت هوشمند سوخت که با همکاری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و پلیس راهور فراجا ایجاد شده، رونمایی شد. قرار بود تا حداکثر دو ماه بعد از این رونمایی، امکان ثبت آنلاین

مدیرکل دفتر پسماند سازمان حفاظت محیط زیست

## ۸۰ درصد پسماندهای کشور قابل بازیافت است

مدیرکل دفتر پسماند سازمان حفاظت محیط زیست گفت: ۸۰ درصد پسماندهای کشور قابل استفاده و بازیافت دوباره است، در حالی که همه آن‌ها به‌صورت سنتی دفن می‌شوند.

«مهدی خادم‌ثانی» در نشست دادستان‌های کل کشور با «علی سلاجقه» - رئیس سازمان حفاظت محیط زیست - و دادستان کل کشور گفت: ما به‌صورت سالانه ۲۰ میلیون تن پسماند عادی، ۱۵۹ هزار تن پسماند عفونی و بیمارستانی، ۱۳۳ میلیون تن پسماند کشاورزی و سالانه ۱۰ تا ۱۱ میلیون تن پسماند صنعتی ویژه در کشور تولید می‌کنیم که سوء مدیریت آن باعث وارد شدن آسیب به آب، خاک و هوای کشور می‌شود. وی ادامه داد: تبدیل پسماند به کود و انرژی، استفاده از دستگاه‌های استاندارد زباله‌سوز، استفاده از روش‌های نوین مانند هاضم و پیولیز در جهان برای مدیریت پسماند استفاده می‌شود اما در کشور این روش‌ها وجود ندارد و از بیش از ۶۰۰ مرکز دفن کشور تنها چهار، پنج مرکز دفن مهندسی داریم و باقی آن‌ها به روش دفن تلنباری است. ثانی با بیان اینکه پسماند سالانه ۸۷ هزار میلیارد تومان به محیط زیست آسیب وارد می‌کند، گفت: روش‌هایی که ما استفاده می‌کنیم، قدیمی است و ۸۰ درصد این پسماندها که می‌توان از آن‌ها به طرق مختلف استفاده کرد، دفع می‌شوند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست  
تأکید کرد

## درخواست ورود دادستانی کشور به معضلات بین‌المللی محیط زیست

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در جلسه با دادستان کل کشور گفت: سازمان محیط زیست در بعد آلودگی رودخانه ارس، گردوغبار و استفاده بی‌رویه از آب شیرین‌کن‌ها توسط کشورهای حاشیه خلیج فارس اقداماتی را انجام داده است و از دادستانی کل کشور نیز درخواست داریم به معضلات بین‌المللی در حوزه محیط زیست ورود کند. «علی سلاجقه» در نشست با دادستان‌های کل کشور که با حضور حجت‌الاسلام محمد موحدی آزاد - دادستان کل کشور - برگزار شد، اظهار کرد: خوشبختانه ارتباط بسیار تنگاتنگی بین سازمان محیط زیست و دادستانی کل کشور وجود دارد که این امر حل مسائل و مشکلات در این حوزه را تسریع بخشیده است. وی با اشاره به آیاتی چند از کلام الله مجید، همه وظایف ما در حوزه محیط زیست را در حضور این آیه شریفه مشخص و معین دانست و ادامه داد: این آیه شریفه اشاره دارد که ما با دست خودمان این فساد و تخریب را در جهان ایجاد کردیم و برای اینکه خداوند به ما پشیمان کند چه تخریبی در طبیعت ایجاد کردیم، بلایایی مانند بیماری‌ها و تغییرات اقلیمی را برای ما می‌فرستد و در انتها می‌فرماید: این نشانه‌ها را به شما گوشزد می‌کنیم تا شاید برگردید. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: امروز مطالبه مردم درخصوص محیط زیست بسیار بالاست و مردم محیط زیست سالم را از ما طلب می‌کنند، در حالی که مردم در این حوزه بسیار جلوتر از ما حرکت می‌کنند. وی با تأکید بر فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص اینکه مسئله محیط زیست، مسئله درجه یک است، گفت: ما در دولت سیزدهم با توجه به ضرورت عمل به جهاد تبیین لازم است در مورد آمار و ارقام اقدامات صورت گرفته مردم را در جریان فعالیت‌های انجام‌یافته قرار دهیم. معاون رئیس جمهوری تأکید کرد: ما در بدترین شرایط اقلیمی، اقتصادی و سیاسی دنیا مدیریت محیط زیست کشور را به‌عهده گرفته‌ایم و هدف غالب تحولات در دنیا جمهوری اسلامی است اما خوشبختانه گام‌های خوبی در کشور در حال برداشته شدن است.

## از امروز؛ هفتمین همایش بین‌المللی «تغییر اقلیم» آغاز می‌شود

دبیر اجرایی هفتمین همایش بین‌المللی تغییر اقلیم از برگزاری این کنفرانس در روزهای نهم و دهم بهمن ماه به میزبانی سازمان هواشناسی کشور خبر داد. «بهزاد لایقی» اظهار داشت: این همایش به مدت ۲ روز برگزار و از روز دوشنبه ۹ بهمن با حضور جمعی از وزرا و اعضای هیئت دولت و سخنرانی «سحر تاجبخش» معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواشناسی کشور در محل سالن همایش‌های کتابخانه ملی ایران آغاز می‌شود و تا سه‌شنبه ۱۰ بهمن ادامه دارد.

وقتی به فلسفه فوتبال می‌نگریم و مقایسه‌ای می‌کنیم



بین فوتبال کشورهای پیشرفته و فوتبال ایران انجام می‌دهیم، متوجه فاصله معناداری می‌شویم که برای از بین بردن آن صرفاً پرداختن به زیرساخت‌ها کافی نخواهد بود. با این حال دو اتفاق بزرگ در بهمن ماه و اسفند ماه ۱۴۰۲ این موضوع را به ذهن متبادر می‌کند که اهالی فوتبال و آنانی که دغدغه واقعی این رشته را دارند، در این ایام باید هوشیارتر و با برنامه‌تر به آینده بیاندیشند. با این مقدمه نگاهی به حواشی فوتبال ایران و جهان در روزهای اخیر خواهیم انداخت:

### آمادگی بدنی عبدالکریم حسن

قبل از اینکه پرسپولیس بعد از کش و قوس‌های فراوان اوسمار لوس دستیار برزیلی یحیی گل‌محمدی را به عنوان سرمربی خود معرفی کند، کادر فنی این تیم با اضافه کردن چند بازیکن، تدارک ویژه‌ای را برای نیم فصل دوم در نظر گرفته بود. در این بین جذب عبدالکریم حسن بازیکن قطری در نوع خود جذاب و منحصر به فرد بود. عبدالکریم علاوه بر اینکه اولین بازیکن قطری لیگ ایران نام گرفته به علت اینکه در ماه‌های اخیر دچار حواشی متعددی شده است، موجی از نگرانی را در بین هواداران پرسپولیس ایجاد کرده بود. اما خبرهای منتشر شده از اردوی پرسپولیس حکایت از آمادگی فوق‌العاده این بازیکن دارد. بازیکن قطری قرمزپوشان در بدو ورود به دبی، در باشگاه ایرانیان پا به توپ شد و اگرچه در بیشتر بخش‌های تمرین حضور نداشت و تمرینات انفرادی خود را دنبال می‌کرد اما زمانی که به جمع دیگر بازیکنان ملحق شد، نمایش درخشانی از آمادگی خود را نشان داد تا حضور او در اولین بازی نیم فصل دوم در ترکیب پرسپولیس متحمل‌تر از گذشته باشد.

### شرایط نگران‌کننده استقلال

استقلال همچون تابستان گذشته در زمینه جذب بازیکن بسیار منفعل عمل کرده است. هرچند بازه زمانی نقل و انتقالات زمستانی آغاز نشده اما ضعف‌های پنهان و آشکار این تیم حضور فعال آنان را در بازار نقل و انتقالات زمستانی ضروری کرده است. با این حال خبرها حکایت از این دارد که نكونام در تمرینات گروهی با کمبود بازیکن مواجه است و به همین دلیل است که شاهد بازیکنان ناشناخته در تمرینات این تیم هستیم. این درحالی است که سعید مهری از تیم جدا شده، یامگا به دلیل مصدومیت طولانی مدت دیگر در دسترس نكونام نیست و سیدحسین حسینی و روزبه چشمی نیز در اردوی تیم ملی هستند. از طرفی قرار است دیدار این تیم در جام حذفی مقابل مس رفسنجان روز بیستم بهمن برگزار گردد. موضوعی که مورد اعتراض باشگاه استقلال قرار گرفته و بعید به نظر می‌رسد با موافقت فدراسیون فوتبال مواجه گردد.

### شرایط تیم ملی

هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال معتقد است: تیم ملی تا به امروز عملکرد بسیار خوبی داشته و با اقتدار به‌عنوان صدرنشین از گروه خود به دور بعدی مسابقات صعود کرده است. تلاش بازیکنان و انگیزه آنها باعث شده تا تیم بازی به بازی بهتر شود. از طرفی قرار گرفتن نام مهدی قائدی در بین پنج ستاره جام ملت‌ها این امیدواری را بوجود آورده است که انگیزه بازیکنان تیم ملی برای درخشش در این تورنمنت مهم بیشتر از گذشته باشد. در عین حال مرحله یک هشتم نهایی این جام از روز یکشنبه آغاز و تیم ملی فوتبال ایران روز چهارشنبه به مصاف سوریه خواهد رفت.

### صادق محرمی و حادثه تلخ

آخرین بازی ایران در مرحله گروهی با تلخی تمام شد. صادق محرمی که با ارایه بازی‌های بی نقص جناح راست تیم ملی را بیمه کرده بود با مصدومیت روبرو شد تا جای خود را به رامین رضائیان بدهد. بر اساس اطلاعات تیم ملی پارگی رباط صلیبی برای صادق محرمی رخ داده و او حداقل شش ماه از میادین دور

## «دنیای هوادار» از حواشی فوتبال ایران می‌گوید؛

# عبدالکریم، آماده در اردوی سرخ



### جذب بازیکن قطری، جذاب و منحصر به فرد



عبدالکریم علاوه بر اینکه اولین بازیکن قطری لیگ ایران نام گرفته به علت اینکه در ماه‌های اخیر دچار حواشی متعددی شده است، موجی از نگرانی را در بین هواداران پرسپولیس ایجاد کرده بود. اما خبرهای منتشر شده از اردوی پرسپولیس حکایت از آمادگی فوق‌العاده این بازیکن دارد. بازیکن قطری قرمزپوشان در بدو ورود به دبی، در باشگاه ایرانیان پا به توپ شد و اگرچه در بیشتر بخش‌های تمرین حضور نداشت و تمرینات انفرادی خود را دنبال می‌کرد اما زمانی که به جمع دیگر بازیکنان ملحق شد، نمایش درخشانی از آمادگی خود را نشان داد تا حضور او در اولین بازی نیم فصل دوم در ترکیب پرسپولیس متحمل‌تر از گذشته باشد

علت مصدومیت غایب بوده تا حضور او مقابل ایران در حاله از ابهام قرار بگیرد. عمرخریب در خصوص وضعیت خودش و همچنین تقابل سوریه با ایران گفته است: "در پای چپم احساس درد کردم و بعد از انجام آزمایش‌های MRI میزان آسیب دیدگی‌ام من مشخص می‌شود. با این حال پس از آنکه به هدفمان یعنی صعود به مرحله بعد رسیده‌ایم، خیالمان راحت شده است. با این حال، اکنون به سخت‌ترین نقطه رسیده‌ایم و مطمئناً بازی ما با ایران سخت خواهد بود زیرا آنها تیمی هستند که برای کسب عنوان قهرمانی رقابت می‌کنند." خربین ایران را برجسته‌ترین کاندیدای قهرمانی مسابقات می‌داند.

### الکس بالده و فصلی که تمام شد

از بارسلونا خبرهای خوبی مخابره نمی‌گردد. بر همین اساس تیم پزشکی این باشگاه در خصوص مصدومیت بالده مقابل بلبائو طی بیانیه‌ای اعلام کرده است؛ در روزهای آینده این مدافع جوان تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت. این بدان معناست که مشکلات سرمربی این تیم برای ادامه فصل بیشتر نیز خواهد شد. شایان ذکر است باشگاه بارسلونا به‌خاطر مشکلات مالی توان خرید بازیکن جدید را ندارد و مضاعف بر آن مارکوس آلونسو نیز به دلیل جراحی فعلاً در دسترس نیست تا دست‌زای برای پست دفاع چپ کاملاً خالی باشد.

### کلوپ و لیورپول

داستان یورگن کلوپ و لیورپول به قسمت‌های حساس خود نزدیک می‌شود. جایی که تمام خبرگزاری‌های مهم دنیا اعلام کردند؛ یورگن کلوپ در پایان فصل جاری از مربیگری لیورپول استعفا می‌دهد. او در ماه نوامبر تصمیم خود را به باشگاه اطلاع داده و حالا آن را علنی کرده است. گویا شرایط این مربی به آنجا رسیده است که قادر نیست اتفاق مهمی را برای باشگاه بزرگ انگلیسی رقم بزند. کلوپ در مورد آینده خود گفته است: مطمئناً یک‌سال در فوتبال کار مربیگری نخواهم کرد و همچنین برای سال آینده در هیچ باشگاهی و هیچ تیم ملی‌ای حضور نخواهم داشت.

خواهد بود و علاوه بر ادامه جام ملت‌های آسیا، تا پایان فصل هم نمی‌تواند برای دینامو زاکرب کرواسی به میدان برود. خروج محرمی از جام خبر ناگواری بود که شادی صعود را بر کام دوستداران فوتبال ایران تلخ کرد. با این حال باید به درخشش رامین رضائیان در جناح راست تیم ملی امیدوار بود تا از تلخی این حادثه کمی کاسته شود.

### سپاهان و روزهای حساس

طلایی پوشان ایران در انتهای بهمن باید به دیدار الهلال عربستان بروند. از طرفی طبق اعلام فدراسیون فوتبال، دیدارهای هفته شانزدهم و هفدهم لیگ برتر نیز در انتهای ماه جاری برگزار خواهد شد تا ترافیک موجود ابتدا به تعطیلی دو بازی سپاهان مقابل تراکتور و ذوب آهن منجر شود و دیگر اینکه سپاهان به علت داشتن بیشترین سهمیه در تیم ملی با کمترین هماهنگی و تمرین راهی مهمترین بازی فصل خود گردد.

### صنعت نفت در مسیر خوشبختی

نفت آبادان که به برزیل ایران معروف است با استخدام فراز کمالوند قصد دارد شرایط خود را بهتر نماید. حضور در رتبه چهاردهم جدول خشم هوادارانی را برانگیخته است که با فوتبال عجیب هستند. با این حال خبر رسیده نفت آبادان با نظر کمالوند در جهت تقویت تیم خود برای نیم فصل دوم، دو بازیکن باتجربه را به خدمت گرفته است. محمد قاسمی‌نژاد وینگر سابق مس کرمان و ساسان حسینی مهاجم پیشین مس شهر بابک دو بازیکنی هستند که با نفعی‌ها به توافق کامل رسیده و قرارداد خود را امضا کرده‌اند. موضوعی که می‌تواند خط حمله آبادانی‌ها را در نیم فصل دوم بیشتر از گذشته تقویت نماید.

### خربین و تیم ملی سوریه

موضوع قابل توجه دیدار ایران و سوریه حضور مهاجم نام‌آشنای سوریه در ترکیب این تیم است. تقابل عمرخریب با علیرضا بیرانوند و مدافعان تیم ملی چند سالی است در بازی‌های باشگاهی در صدر اخبار خبرگزاری‌ها قرار گرفته است. با این حال این بازیکن در تمرینات روزهای اخیر تیم ملی سوریه به

## استاندار البرز در ستاد تنظیم بازار: ۱۴۰۰ غرفه عرضه مستقیم کالا از ۱۰ بهمن ماه فعالیت خود را آغاز می‌کنند

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: تیم ویژه نظارتی برای کنترل و مدیریت تهیه، توزیع و کیفیت میوه ایام پایانی سال در استان تشکیل شده است.

به گزارش دنیایکسوادار: «مجتبی عبداللهی» در جلسه ستاد تنظیم بازار استان که روز یکشنبه ۸ بهمن ماه ۱۴۰۲ در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، با گرامیداشت ایام الله دهه فجر و چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، افزود: با هدف تنظیم بازار و عرضه مستقیم کالا برای ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان، نمایشگاه‌های بهاره و عرضه کالا زودتر از موعد آغاز می‌شود.

وی ادامه داد: حدود ۱۴ نمایشگاه بهاره و عرضه مستقیم کالا با بیش از هزار و ۴۰۰ غرفه در سراسر استان از ۱۰ بهمن ماه برپا می‌شود و ضرورت دارد اطلاع‌رسانی لازم به مردم صورت گیرد.

عبداللهی گفت: تهیه، توزیع و کیفیت میوه ویژه ایام پایانی سال باید تحت کنترل تیم نظارتی متشکل از مأموران دستگاه‌های مربوطه، دنبال شود.

وی افزود: باید غرفه توزیع میوه ایام پایانی سال طی همراهی شهرداری‌ها و جهاد کشاورزی استان در سراسر البرز برپا و فعالیت غرفه داران رصد شود. استاندار البرز با اشاره به ضرورت ایجاد محل دائمی عرضه پوشاک اسلامی با توجه به تقاضای مردم، گفت: اداره کل صمت و شهرداری‌های استان باید مکان دائمی مناسب و درخور برای عرضه پوشاک اسلامی پیش‌بینی کنند.

وی افزود: راه‌اندازی غرفه عرضه پوشاک اسلامی در نمایشگاه‌های ایام پایانی سال نیز از جمله مواردی است که باید در دستور کار برگزار کنندگان قرار گیرد.

عبداللهی با تأکید بر اهمیت نظارت ویژه بر عرضه محصولات غذایی، رستوران‌ها و غذاخوری‌های استان، گفت: واحدهای متخلف باید شناسایی و اعمال قانون شوند و واحدهای نمونه نیز مورد تشویق قرار گیرند.

وی افزود: صنوف خوشنام و شاخص البرز، لوح تقدیر رتبه‌بندی شده مشترک اداره کل صمت، اتاق اصناف و اداره بهداشت را دریافت می‌کنند.

افزایش ۳۴ درصدی بودجه

## فرایند بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری کرج آغاز شد

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج از آغاز فرایند بررسی بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ شهرداری کرج در صحن شورای شهر خبر داد.

«عمار ایزدیار» در یکصد و پنجاهمین جلسه کمیسیون تلفیق در خصوص بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری اظهار داشت: بودجه پیشنهادی با رقم ۱۵۳ هزار میلیارد و ۵۱۴ میلیون ریال از سوی شهرداری کرج به شورا ارسال شد که نشان از افزایش ۳۴ درصدی بودجه را نسبت به سال گذشته نشان می‌دهد.

ایزدیار به اهمیت تدوین بودجه که تنها ابزار مالی برای لزوم اجرای انضباط مالی می‌باشد، اشاره کرد و افزود: بودجه شهرداری در جلسات متعدد صبح و بعداز ظهر با حضور شهردار، معاونین و مدیران به طور دقیق کارشناسی و بررسی می‌شود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: در تلاش هستیم تا در بودجه سال آینده ضمن توجه به مطالبات مردم، مشارکت و همراهی شهروندان و گسترش خدمات مطلوب شهر را داشته باشیم و اولویت اصلی خود را اتمام پروژه‌های اولویت دار قرار دادیم.

## اولین همایش سراسری انتخابات در شهرستان کرج برگزار می‌شود

رئیس مرکز حوزه انتخابیه کرج، فردیس و اشتهارد از برگزاری اولین همایش سراسری انتخابات در شهرستان کرج خبر داد. «یحیی رضانی» با اعلام این خبر افزود: جمعه سیزدهم بهمن ماه نخستین گردهمایی با محوریت انتخابات در سالن شهیدان نژادفلاح کرج برگزار خواهد شد. این همایش با محوریت و مشارکت رأی‌آوردی‌ها و عموم شهروندان و خانواده‌ها برای شرکت در انتخابات یازدهم اسفندماه در مرکزیت استان البرز برگزار خواهد شد.

## البرز

داستان جلد

«احمدی نژاد» از گام بلند مدیریت شهری فردیس به «دنیایکسوادار» گفت:

## از برنامه‌ریزی تا تحقق اهداف



### طرح جامع حمل و نقل ترافیک فردیس و باز شدن گره‌های ترافیکی

وی در مورد معضلات ترافیکی در نقاط مختلف شهر، گفت: یکی از معضلات شهر فردیس نداشتن طرح جامع حمل و نقل ترافیک، مستقل از شهر کرج است. در این راستا به روزرسانی و تدوین طرح جامع شهر فردیس در حال انجام است و چگونگی رفع مشکلات ترافیکی شهر در این طرح پیش‌بینی می‌شود.

احمدی نژاد در خصوص گره ترافیکی فلکه پنجم، بیان کرد: در طرح تفصیلی شهر فردیس، فلکه پنجم به صورت سه راه پیش‌بینی شده است که با اجرای این طرح، ارتباط شمال به جنوب بلوار شهدا در فلکه پنجم مسدود می‌شود. در این راستا بررسی، مطالعات ویژه و آماربرداری در محدوده فلکه پنجم انجام شد و در حال رسیدن به گزینه تقاطع غیرهمسطح در این منطقه هستیم.

وی با بیان اینکه برای اجرای تقاطع غیرهمسطح در فلکه پنجم با موانع بسیاری روبرو هستیم؛ گفت: یکی از این موانع تملکات بسیار در بافت‌های ریزدانه آن محدوده است. بنابراین در تلاشیم با گزینه‌های غیرهمسطح در حدفاصل خیابان قریشی، تقاطع خیابان شهدا و بلوار شهید بیات، معضل ترافیک آن منطقه را حل کنیم. مطالعات تکمیلی تقاطع غیر همسطح در فلکه پنجم در سال آینده انجام می‌شود.

تسهیل در تردد شهروندان و در راستای مدیریت و کنترل ترافیک شهری، اجرای تقاطع غیرهمسطح مکمل شهید کچویی از جمله برنامه‌های شهرداری فردیس در سال آتی است.

وی افزود: موضوع تملکات بلوار نیایش یا گذر شرقی شهر فردیس را در دستور کار داریم. طراحی این پروژه انجام شده و پیگیری تملکات و توافق با معارضین پروژه نیز به زودی به نتیجه می‌رسد.

احمدی نژاد در مورد برنامه‌های آتی مدیریت شهری فردیس در سال ۱۴۰۳، گفت: توسعه سرانه‌های فرهنگی و فضاهای سبز شهر فردیس در لایحه بودجه ۱۴۰۳ پیش‌بینی و تقدیم شورا شده‌است که در صورت تصویب، عملیاتی می‌شود.

وی بهسازی معابر متصل به بلوار شهدا را از جمله اولویت‌های شهرداری فردیس برشمرد و گفت: بهسازی معابر فردیس از فلکه پنجم آغاز شده و مرحله به مرحله در حال انجام است. در حال حاضر در تمامی خیابان‌های بین فلکه چهارم و پنجم که نیاز به بهسازی داشته، جدول گذاری و روکش آسفالت انجام شده‌است.

شهردار فردیس بیان کرد: در صورت مساعدت شرایط جوی در دو ماه باقیمانده از سال، بهسازی سایر خیابان‌های منتهی به بلوار شهدا ادامه می‌یابد. در غیر اینصورت ادامه کار در سال ۱۴۰۳ انجام می‌شود.

در طول یکسال و نیم گذشته از حضور محمدرضا

احمدی نژاد در جایگاه شهردار فردیس، آنچه بیش از پیش در شهر دیده می‌شود، کار و خدمت است. از کوچکترین کارها مثل مناسب سازی معابر و جدولگذاری گرفته تا احداث چندین پارک و بوستان، ساختمان اداری و... در گوشه و کنار شهر یا احداث شده و یا در حال احداث است. در چند ماه اخیر علاوه بر احیای ساختمان ستاد مرکز شهرداری فردیس، ساختمان سازمان فرهنگی در شهرک کوثر، پارک ساحل در شهرک وحدت افتتاح شده و گرمخانه آقایان، ساختمان آموزش سازمان آتش‌نشانی و دو سرای محله در شهر و یک سالن ورزشی در خیابان اهری کلنگ زنی شده و در حال انجام است. پارک‌های بانوان، ۱۷ شهریور و سرای محله پیک هم به زودی به بهره برداری می‌رسد. توسعه حمل و نقل عمومی و خرید ۴۰ دستگاه اتوبوس از دیگر اقدامات انجام شده در مدت حضور احمدی نژاد به عنوان شهردار فردیس است.

از همه این‌ها مهم‌تر پیگیری و انجام اقدامات زیربنایی از جمله قطار شهری فردیس، اجرای تقاطع غیرهمسطح بلوار کچویی، پیگیری اجرای کنار گذر شرقی و بسیاری امور دیگر است که می‌تواند گره‌های کور ترافیکی شهر فردیس را باز کند؛ البته با وجود مشکلات، همراهی شورای دوم در خصوص اقدامات انجام شده بی‌تأثیر نبوده است. همه این‌ها بهانه مناسبی بود تا با شهردار فردیس در خصوص اقدامات انجام شده مدیریت شهری فردیس در سال جاری گفت و گو کنیم. شهردار فردیس گفت: مهم‌ترین اولویت‌ها در برنامه‌های پیش‌بینی شده برای سال ۱۴۰۲ توسط مدیریت شهری، تانکون محقق شده است و این مسیر همچنان ادامه دارد.

محمدرضا احمدی نژاد، شهردار فردیس در خصوص اقدامات انجام شده توسط شهرداری از ابتدای سال جاری تا کنون، اظهار کرد: خوشبختانه مهم‌ترین اولویت‌های برنامه‌ریزی شده در بودجه ۱۴۰۲ شهرداری فردیس در طول ۱۰ ماه گذشته محقق شده‌است. در ۲ ماه باقی مانده تا پایان امسال نیز طبق برنامه‌ریزی‌ها پیش خواهیم رفت.

وی انجام تملکات و اجرای فاز اول بازگشایی بلوار شهید اسمی (کانال غربی)، اجرای نهضت آسفالت در سطح شهر، اصلاح هندسی در نقاط مختلف، توسعه فضای سبز، سرانه‌های اداری شهرداری و سرانه‌های فرهنگی را از جمله اقدامات شهرداری فردیس در طول سال جاری برشمرد.

شهردار فردیس با بیان اینکه مقدمات برخی پروژه‌های عمرانی در سال ۱۴۰۲ انجام شده است؛ گفت: با هدف

## محمدی در اجلاس رؤسای شورای اسلامی کلانشهرها خواستار شد؛

## پیشنهاد تمدید و تقسیم بدهی املاک دارای حکم تخریب

### ماده صد قبل از سال ۱۴۰۰

و همچنین کاهش فشار مالی بر مالکین با تغییر شیوه پرداخت، مورد بررسی قرار گیرد که البته درآمد ناشی از اجرای این موضوع در حوزه حمل و نقل عمومی در شهرها که از نیازهای اصلی و مطالبات به حق شهروندان است، هزینه خواهد شد.

رئیس شورای شهر کرج ادامه داد: با پیشنهاد شورای اسلامی شهر کرج و مصوبه اعضا در کمیسیون عمران و توسعه شهری مقرر شد اقدامات و تشریفات لازم انجام شود تا مجلس شورای اسلامی در برنامه هفتم توسعه نسبت به شناسایی و انتقال تصدی‌های قابل واگذاری به شهرداری‌ها با رویکرد مدیریت یکپارچه شهری با پیشنهاد مجموعه‌های راهور، آبفا و برق با رویکرد برنامه‌ریزی، تصمیم‌سازی و اقدام هماهنگ به موقع اقدام کند.



مقرر شد مکاتباتی به امضای رؤسای شوراهای اسلامی کلانشهرها و مراکز استان‌های کشور خطاب به ریاست مجلس شورای اسلامی انجام شود که امید می‌رود در جهت تعیین تکلیف نهایی املاک دارای حکم تخریب

هفتادامین اجلاس مشورتی رؤسای شوراهای اسلامی کلانشهرها و مراکز استان‌های کشور چهارم و پنجم بهمن در بندر عباس برگزار و تصمیمات مهمی در جهت اداره بهتر شهرها اتخاذ شد.

به گزارش دنیایکسوادار: «مسعود محمدی» رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: در این نشست بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل و مشکلات جاری شهرها و تبادل اطلاعات در راستای کاهش معضلات و ارائه خدمات بهتر به شهر و شهروندان انجام شد. وی افزود:

پیشنهاد شورای اسلامی کلانشهر کرج در خصوص تمدید فرصت اجرای تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۲ و تقسیم بدهی جهت املاکی که تا پایان سال ۱۴۰۰ دارای حکم تخریب یا اعاده در کمیسیون ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها هستند، مورد استقبال قرار گرفت و

**سعید صفری مشاور شهردار کرج در امور خدمات شهری شد**

«سعید صفری» به عنوان مشاور شهردار کرج در امور خدمات شهری منصوب شد. طی حکمی از سوی شهردار کرج، «سعید صفری» به عنوان مشاور شهردار و دستیار ویژه در حوزه خدمات شهری شهرداری کرج منصوب شد. در این حکم آمده است: جناب آقای سعید صفری؛ نظر به تعهد و تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی به موجب این حکم شما را به عنوان مشاور شهردار و دستیار ویژه در حوزه خدمات شهری منصوب می‌نمایم.

**استان‌ها**

توپ‌وتور

انتخابی شایسته در هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی استان اصفهان رقم خورد!

**انتخاب حسین زاده، سوپاپ اطمینان!**



بعد از درگذشت نابه‌هنگام مهندس جلال زهرائی اصفهانی

رئیس پُر تلاش هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی که انصافاً در احیا و اعتلای این رشته پرطرفدار که از ورزش‌های باستانی کشورمان محسوب می‌شود، خدمات ارزشمندی را ارائه کرده بود؛ چند روز پیش با حضور آقای باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی کشور سرهنگ «حسین حسین‌زاده» با اکثریت آرا به عنوان رئیس این هیئت برای چهار سال آینده انتخاب شد.

زنده یاد مهندس زهرائی قهرمان چرخ چمنی کشور بود که دوران مدیرعاملی دکتر خلیلیان مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از ابراهیم خلیلی که سابقه مدیریتی در باشگاه و فولاد مبارکه و مراوده و معاشرت صمیمانه‌ای با مرحوم زهرائی داشت، خواست تا نسبت به استخدام مهندس زهرائی اقدام نمایند که به استخدام باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در آمد و در اداره امور محوله صادقانه منشأ خدمات ارزشمندی شد.

مرحوم زهرائی از رؤسای نمونه هیئت‌های ورزشی استان و مورد احترام جامعه ورزش به‌ویژه اهالی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی بود که خود در باشگاه گلستان ورزش می‌کرد. در زمان مرحوم جلال زهرائی هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی استان اصفهان در سطح کشور از جایگاه ویژه و رفیعی برخوردار شده بود و بعد از فوت زهرائی، اداره امور هیئت به سید مهدی حسینی به عنوان سرپرست هیئت واگذار شد تا زمینه برگزاری مجمع انتخاباتی را فراهم کند که چند روز پیش با حضور آقای باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی کشور سرهنگ «حسین حسین‌زاده» با اکثریت آرا به عنوان رئیس این

تصرف خود درآورد. سرهنگ حسین‌زاده در زمان ریاست سرهنگ رضائی در هیئت کشتی استان اصفهان و جناب سرهنگ ولی رئیس وقت اداره آگاهی و نایب رئیس هیئت کشتی استان اصفهان به‌عنوان رئیس هیئت کشتی شهرستان کاشان منصوب شد و خدمات بسیار ارزشمندی به کشتی زادگاهش نمود. از دیگر مشاغل سرهنگ حسین‌زاده فعال ورزشی و اجتماعی؛ رئیس هیئت مدیره فولاد کویر، صنعت سبز استان اصفهان است که در مراسم باشکوهی با حضور دکتر مرتضوی استاندار اصفهان و دیگر مقامات استانی از وی تجلیل به عمل آمد و به دریافت نشان لیاقت و لوح تقدیر صنعت سبز نائل گردید.

ایشان از دو هفته گذشته نیز به عنوان عضو هیئت مدیره شرکت توسعه و سیاحتی شهرداری اصفهان برگزیده شده است.

هیئت برای چهار سال آینده انتخاب شد. گفتنی است که کمتر کسی را می‌توان یافت که دارای رزومه دکتر حسین‌زاده باشد که به عنوان ورزشکار با اخلاق و نمونه نیروهای مسلح و قهرمان تیراندازی با سلاح کمری در کشور عزیزمان ایران از شهرت ویژه‌ای برخوردار باشد. سرهنگ حسین‌زاده دارای دکترای حقوق و جرم‌شناسی؛ از فعالان اداره آگاهی و باهوش‌ترین و تخصصی‌ترین افسر ارشد آگاهی و کارآگاه درجه یک کشور می‌باشد که سابقه شش-هفت سال جانشینی فرماندهی ستاد انتظامی استان اصفهان را نیز در کارنامه خدمتی خود دارد و در ورزش هم دارای کارنامه درخشانی است. وی علاوه بر قهرمانی در تیراندازی اسلحه کمری؛ در کشتی، ورزش‌های زورخانه‌ای، آمادگی جسمانی پنج‌گانه و کوهنوردی تبحر خاص دارد که موفق شده قله‌های دوازده گانه دنا، قله‌های دماوند و شاهان کوه را به

**افتتاح ۱۵ کانال تلویزیونی ویژه انتخابات در استان اصفهان**

همزمان با درپیش بودن انتخابات، ۱۵ کانال تلویزیونی ویژه انتخابات استان اصفهان افتتاح شد. استاندار اصفهان در آئین افتتاح ۱۵ کانال تلویزیونی ویژه انتخابات استان اصفهان، ضمن قدردانی از مجموعه صداوسیما مرکز اصفهان، اظهار کرد: در استان اصفهان خود را ملزم دانسته‌ایم تا انتخابات پیش‌رو را طبق منویات مقام معظم رهبری ذیل چهار راهبرد اساسی (سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت) برگزار کنیم و تاکنون این مهم اتفاق افتاده است. «سیدرضا مرتضوی» اظهار کرد: در این راستا ستادها و هیئت‌های اجرایی و نظارت انتخابات در حال فعالیت هستند و تاکنون در حوزه تأمین زیرساخت‌های انتخابات با همت ویژه فرمانداران استان و هیأت‌های نظارت و اجرایی چالش‌ها یکی پس از دیگری رفع شده است. استاندار اصفهان اظهار کرد: با شکل‌گیری زیرساخت و ظرفیت جدید در صداوسیما مرکز اصفهان شرایطی فراهم شده است که کاندیداهای انتخابات امکان ارائه و معرفی خود را به صورت برابر داشته باشند.

**برگزاری جشن مشترک روز جهانی گمرک میان گمرکات مرزی ایران و ارمنستان**

همزمان با روز جهانی گمرک، در راستای ارتقای تعاملات دوجانبه جشن مشترک گرامیداشت روز جهانی گمرک با حضور جمعی از مدیران و کارکنان گمرکات مرزی نوردوز ایران و مغری ارمنستان به میزبانی گمرک نوردوز برگزار شد. رضا تقی‌زاده، مدیر گمرک نوردوز برگزار این جشن مشترک را در راستای ارتقای دیپلماسی اقتصادی و افزایش تعاملات دوجانبه با گمرک کشور همسایه عنوان کرد. این مراسم با حضور آرمن هاروتونیان رئیس گمرک مغری اداره کل جنوب و معاونین این گمرک و تقی‌زاده مدیر گمرک نوردوز به همراه معاونین و کارکنان گمرک نوردوز و جمعی از مسئولان سازمان‌های همجوار مستقر در پایانه مرزی نوردوز برگزار شد.

**افتتاح یکی از پنج آزمایشگاه ژنتیک کشور در منطقه آزاد انزلی**

یکی از مدرن‌ترین و مجهزترین آزمایشگاه‌های ژنتیک کشور در منطقه آزاد انزلی به صورت رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت. آزمایشگاه دنا کاسپین منطقه آزاد انزلی که با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و یکی از معروفترین آزمایشگاه‌های کلینیکال، پاتولوژی و ژنتیک کشور در فضایی به مساحت ۱۷۰ متر مربع مجتمع پردیس واقع در محدوده فاز تجارت و گردشگری با مجوز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شروع به کار کرد. در فاز نخست برای حدود ۱۰ نفر به صورت مستقیم فرصت شغلی ایجاد کرده است. هزینه تجهیزات آزمایشگاهی و تجهیز فضای این مجموعه حدود ۶۵۰ میلیارد ریال و سرمایه‌گذار آزمایشگاه دنا کاسپین منطقه آزاد انزلی، خدمات‌رسانی به شهروندان استان گیلان و استان‌های همجوار را در دستور کار قرار داده و این طرح زیرساختی در حوزه بهداشتی، یکی از مهمترین برنامه‌های سازمان منطقه آزاد انزلی در مسیر اجرای قانون جوانی جمعیت و افزودن شاخص‌ها و توانمندی‌های گردشگری سلامت در نخستین منطقه آزاد شمال کشور محسوب می‌شود.

**آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای**  
(شماره ۲۱۹/م/ع/۱۴۰۲)

**نوبت دوم**

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عملیات اصلاح ۶۸۶۰ متر شبکه و ۳۳۰ فقره انشعاب آب روستاهای نوز و هرنج طالقان را از محل اعتبارات طرح‌های عمرانی و از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) با شماره فراخوان ۰۲۰۰۵۱۸۶۰۰۰۲۱۹ انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

**برآورد پروژه، مدت اجرای پروژه، نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** برآورد براساس فهارس بهاء ابنیه، تاسیسات مکانیکی و انتقال و توزیع آب روستایی سال ۱۴۰۲، مبلغ ۴۵/۲۵۱/۳۵۴/۷۳۲ ریال و مدت اجرای کار ۵ (پنج) ماه و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۲/۲۶۲/۵۶۷/۷۳۲ ریال بصورت یکی از تضامین ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۱۵۰/هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ می‌باشد.

**مهلت تحویل اسناد مناقصه:** مناقصه گران علاوه بر بارگذاری فایل‌های PDF تا ساعت ۱۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰، موظف به ارائه اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در پاکت لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می‌باشند.

**تاریخ بازگشایی پاکت:** ساعت ۱۳:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ خواهد بود.

**نحوه دریافت اسناد مناقصه:** داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ از طریق سامانه ستاد به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نمایند. تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۵۰

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

شناسه آگهی: ۱۶۵۳۱۳۱

**شرکت آب و فاضلاب استان البرز «سهامی خاص»**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)**

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۳۵۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نگین حیدری ارمغان بشناسنامه شماره ۳۸۶۱۱۳۰۱۰۶ صادره از همدان فرزند یوسف در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰/۸۱ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۳۸۵ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای حسن حیدری ارمغان و با مالکیت مالک اولیه آقای احمد مدیر روستا تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( ۱۶۳۷۸۳۲ )

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج



**پرتاب موفق همزمان یک ماهواره با دو محموله تحقیقاتی ایرانی با ماهواره بر سیمرغ**

ماهواره مه‌دا به همراه ۲ محموله تحقیقاتی توسط ماهواره بر سیمرغ، پرتاب و با موفقیت در مدار تزریق شد. ماهواره بر سیمرغ که توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ساخته شده است، ماهواره مه‌دا و دو محموله تحقیقاتی را از پایگاه امام خمینی (ره) با موفقیت در مدار بیضوی با ارتفاع کمینه تقریبی ۴۵۰ کیلومتر و ارتفاع بیشینه تقریبی ۱۱۰۰ کیلومتری زمین تزریق کرد.

**آگهی**

**نوبت دوم**

**آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد**



شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ شنبه به آدرس فردیس- بلوار شهید سلیمانی رو به روی پارک منظره شهرداری فردیس طبقه همکف واحد دبیرخانه اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ در کمبسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت [www.shahrdarifardis.ir](http://www.shahrdarifardis.ir) مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	تهیه، خرید، حمل، تراش و روکش معابر اصلی (آسفالت مکانیزه) سطح شهر (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۹۳)	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت و یا حداقل رتبه ۴ راه و ترابری	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۵ ماه
۲	رنگ آمیزی ترافیکی، بلوک های عابر پیاده، سرعتگاه و کف نوشته در معابر سطح شهر و خرید تجهیزات ترافیکی (کاهش تصادفات) (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۹۴)	۱۲/۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۶/۰۶۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	حداقل ۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۳ ماه
۳	تراش و روکش آسفالت معابر فرعی و خاکی سطح منطقه دو (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۹۵)	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت و یا حداقل رتبه ۴ راه و ترابری	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۶ ماه
۴	ساماندهی محلات برای معابر سطح منطقه دو (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۹۶)	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	حداقل ۵ راه و ترابری	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۴ ماه
۵	جمع آوری و هدایت آب های سطحی و چاه های جذبی منطقه دو (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۹۷)	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	حداقل ۵ رشته آب	۱۰۰ درصد نقد	۴ ماه
۶	لکه گیری آسفالت کوچه های سطح منطقه دو (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۹۸)	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	حداقل ۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۷	بهبود عبور و مرور شهری (جدولگذاری و ...) در سطح منطقه یک شهرداری فردیس (شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۵۰۲۸۸۰۰۰۱۹۹)	۴۲/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	حداقل ۵ راه و ترابری	۵۵ درصد نقد و ۴۵ درصد تهاتر	۵ ماه

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲  
شناسه آگهی: ۱۶۴۷۲۴۷

**شهرداری فردیس**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)**

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۳۵۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خسرو حنیفه بشناسنامه شماره ۵ صادره از میانه فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۳/۰۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای افشین خانی اوج تپه و با مالکیت مالک اولیه آقای عباسعلی ترابی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( ۱۶۳۷۹۳۲ )  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳

**اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)**

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۳۵۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمصطفی حاجی میرزا بشناسنامه شماره ۶۴ صادره از مهریز فرزند سیدقاسم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۶۰۹/۱۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۰۹ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با مالکیت مالک اولیه خود متقاضی تایید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( ۱۶۳۸۳۲۰ )  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳

**اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج**

**آگهی تغییرات شرکت پائیزان پرواز مهر**

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پائیزان پرواز مهر به شناسه ملی ۱۰۱۸۰۵۰۰۸۳۸ و به شماره ثبت ۵۱۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد صادق سلیمانی به کدملی ۰۳۳۴۰۱۱۱۰ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه سلیمانی به کدملی ۰۳۳۳۱۴۸۲۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره بمدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای و عقود اسلامی و همچنین اوراق عادی و اداری با امضا، آقای محمد صادق سلیمانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. (۱۶۵۰۰۰)

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری استهارد**

## قیمت بلیت سینماهای مردمی جشنواره فیلم فجر اعلام شد

قیمت بلیت سینماهای مردمی چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر اعلام شد. بر اساس تصمیم کمیته نمایش چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر، نرخ بلیت فیلم‌های جشنواره در سینماهای راگا، شکوفه، تماشا، کیان، کوثر، هنر پیشوا، نسیم شهر، فجر اسلام شهر، مرداس و پرند مبلغ ۵۰ هزار تومان و سایر سینماهای مردمی مبلغ ۶۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است. بلیت فروشی این دوره جشنواره از ساعت ۱۰ روز دوشنبه نهم بهمن آغاز می‌شود و علاوه بر فروش اینترنتی بلیت فیلم‌های جشنواره در سکویای فروش آی‌تیکت، ایران‌تیک، سینماتیکت و گیسه هفت، به منظور حفظ حقوق مخاطبان و سهولت دسترسی، متقاضیانی که بعد از تاریخ ۱۲ بهمن به سینماهای مردمی مراجعه کنند، می‌توانند مشروط به وجود ظرفیت باقیمانده از فیلم مورد نظر، بلیت خود را از گیسه سینما تهیه کنند. چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ به دبیری مجتبی امینی برگزار می‌شود.

## طراحی پوستر «صبح اعدام» بهروز افخمی توسط محمد روح‌الامین

پوستر فیلم سینمایی «صبح اعدام» به کارگردانی بهروز افخمی با طراحی از محمد روح‌الامین منتشر شد. همزمان با پایان مراحل فنی و ارائه نسخه نهایی فیلم سینمایی «صبح اعدام»، به نویسندگی و کارگردانی بهروز افخمی و تهیه‌کنندگی علی شیرمحمدی به دبیرخانه چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر، پوستر و لوگوی این اثر که طراحی آن با محمد روح‌الامین بوده است، منتشر شد. این فیلم سینمایی که در ژانر تاریخی-سیاسی معاصر ساخته شده است، در بخش سودای سیمیرغ چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر حضور دارد و روز دوشنبه ۱۶ بهمن در سانس دوم کاخ رسانه به نمایش درمی‌آید. «صبح اعدام» برشی از لحظات پایانی زندگی اسماعیل رضایی و طیب حاج‌رضایی است که در پی قیام خونین ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ محکوم به اعدام شدند. داستان این فیلم در فاصله زمانی ۵ تا ۶:۳۰ صبح روز اعدام این ۲ شخصیت تاریخی روایت می‌شود.

## برملا شدن راز یک مقتول در «تازیانه استانیسلاوسکی»

نمایش «تازیانه استانیسلاوسکی» اثر بهنام سرلک در تماشاخانه اهورا روی صحنه می‌رود. نمایش «تازیانه استانیسلاوسکی» به نویسندگی، طراحی و کارگردانی بهنام سرلک از روز یکشنبه ۸ بهمن ماه راس ساعت ۱۹ در تماشاخانه اهورا روی صحنه می‌رود. در خلاصه داستان این نمایش آمده است: دختری به نام سمیه خاکی به بهانه‌ای از خانه خارج شده و کشته شده است! پلیس تحقیقات خود را آغاز کرده و در این میان رازی از سمیه برملا می‌شود. علاقه‌مندان جهت رزرو بلیت و تماشای نمایش «تازیانه استانیسلاوسکی» می‌توانند به سایت تیوال و یا گیسه تماشاخانه اهورا به آدرس میدان هفت تیر، ابتدای خیابان مفتاح جنوبی، بین کوچه تور و همراه، مجتمع هنری عرفان (تیتان) مراجعه نمایند.

## بازیگران نمایش «ژیلت» معرفی شدند

بازیگران نمایش «ژیلت» به کارگردانی حسن چودکی معرفی شدند. نمایش «ژیلت» نوشته‌ی عباس عبدالله زاده، دراماتورژی خسرو نقیبی و کارگردانی حسن چودکی با بازی امیرکاوه آهنین‌جان و شهروز دل‌افکار از هجدهم بهمن ماه ساعت ۲۰:۳۰ در سالن استاد سمندریان به صحنه می‌رود. گفتنی است نمایش «ژیلت» یک کمدی سیاه درباره‌ی نویسنده‌ای در پی مجوز است؛ که در دوران سیاست‌های سخت‌گیرانه‌ی سانسور شوروی زیر سلطه‌ی استالین زندگی می‌کند.

سریال «چرخ گردون» از ۱۴ بهمن پخش خود را در سیمای جمهوری اسلامی ایران آغاز می‌کند. سریال «چرخ گردون» قرار است از شبکه دو سیما پخش خود را آغاز کند. این اولین سریال تولیدی و سرآغاز ساخت آثار نمایشی مرکز سیمیرغ سازمان صدا و سیما است. فصل اول این سریال در ۳۰ قسمت تولید شده و قرار است تا ۹۰ قسمت ادامه داشته باشد.

## حواشی هفتمین روز تئاتر فجر چهل و دوم؛

# احتمال شکستن درهای سالن اصلی تئاتر شهر!



جمع خبرنگاران به ارائه توضیحاتی در خصوص قرارگاه فرهنگی شهید آوینی و حمایت‌هایی که از انجمن‌های فرهنگی و هنری استان‌های مختلف کشور انجام خواهد شد، پرداخت.

### گروه «للیلی و مجنون» تماشاگر «تروما» شدند

نمایش «تروما» به کارگردانی احمد سلیمانی که در بخش هویت ملی چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر حضور دارد، روز ۷ بهمن در تالار وحدت، آخرین اجرای خود را پشت‌سر گذاشت. در این شب گروه نمایش «للیلی و مجنون» به کارگردانی یعقوب صدیق‌جمالی از تبریز که قرار است در هشتمین و نهمین روز جشنواره تئاتر فجر چهل و دوم در تالار وحدت روی صحنه برود، به تماشای نمایش «تروما» نشستند. چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر از ۲۷ دی تا ۱۲ بهمن، با دبیری مهدی حامدسقایان در حال برگزاری است.

اجرای نمایش در ساعت قید شده برای اجراهای سالن سایه تئاتر شهر در ایام جشنواره یعنی ساعت‌های ۱۶ و ۱۹ را داشتند و این در حالی است که طبق اعلام دبیرخانه جشنواره نمایش «آوینیون» در روز شنبه ۷ بهمن فقط در ساعت ۲۲ اجرا داشت. ازدحام مخاطبان با توجه به ظرفیت کم‌تر سالن سایه نسبت به دیگر سالن‌های تئاتری میزبان جشنواره بالا بود و در نهایت این اثر نمایشی نیز آخرین اجرای خود را در چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر سپری کرد.

### معاون حقوقی وزیر ارشاد تماشاگر «دل‌لرزه» شد

«سیدمحمد هاشمی» معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در هفتمین روز جشنواره تئاتر فجر و در سالن قشقایی مجموعه تئاتر شهر، به تماشای نمایش «دل‌لرزه» به کارگردانی مجتبی لاله‌زاری از یزد نشست. وی پس از پایان اجرای نمایش در

هفتمین روز چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر با استقبال قابل توجه مخاطبان از اجرای نمایش سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر همراه بود.

روز شنبه ۷ بهمن، چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر هفتمین روز برگزاری خود را سپری کرد؛ روزی که آثار مختلف اجرا شدند و جشنواره به روزهای پایانی برگزاری خود نزدیک شد.

### استقبالی که درهای تئاتر شهر را لرزاند!

روز شنبه ۷ بهمن نمایش «سایلنت هملت، سایلنت» به کارگردانی میلاد هارونی از اهواز، ساعت ۲۰ در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفت. این نمایش که در هفتمین روز جشنواره، یک نوبت اجرا داشت، با استقبال قابل توجه مخاطبان همراه شد. استقبال مخاطبان برای تماشای این اثر نمایشی به حدی بود که تعدادی از مخاطبان پشت درهای ورودی مجموعه تئاتر شهر ماندند و نتوانستند به داخل مجموعه راه پیدا کنند. تجمع مخاطبان باعث وارد شدن فشار زیادی به درهای ورودی مجموعه تئاتر شهر شد. در نهایت سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر یکی از شلوغ‌ترین شب‌های خود را در ایام چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر تجربه کرد.

### مخاطبان به سراغ «آوینیون» رفتند

نمایش «آوینیون» به کارگردانی حسن معینی در هفتمین روز جشنواره در ساعت ۲۲ در سالن سایه مجموعه تئاتر شهر به صحنه رفت. این اجرا همچون اجرای نمایش در روز ششم جشنواره نیز مورد استقبال مخاطبان قرار گرفت. اما نکته قابل تأمل این بود که برخی از مخاطبان بلیت

## همراه با تخفیف ویژه؛

# فروش حضوری «بازار کتاب» از ۱۱ تا ۲۲ بهمن

کتاب «عضو باشند و کتاب‌های موجود خود را بارگذاری کنند. کتاب‌های عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول یارانه کتاب می‌شوند و کتاب‌های آموزشی، کمک آموزشی، افسس، فاقد شماره شابک، دارای شماره شابک غلط و کتاب‌هایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده‌اند مشمول این یارانه نخواهند شد. به خریداران در هر نقطه از کشور برای خرید حضوری یا غیرحضوری از کتابفروشی‌های سراسر کشور به مناسبت ایام مبارک دهه فجر، تا سقف خرید ۴۰۰ هزار تومان ۲۵ درصد یارانه (تخفیف) خرید کتاب تعلق می‌گیرد. فرزندان

زیر ۱۸ سال نیز می‌توانند از این یارانه بهره‌مند شوند. این یارانه به کسانی که پیش از این در سامانه «بازار کتاب» همه یا بخشی از یارانه سال جاری خود را مصرف کرده‌اند نیز تعلق می‌گیرد. خریداران برای خرید حضوری یا غیرحضوری لازم است در سامانه «بازار کتاب» به نشانی bazarketab.ir ثبت‌نام کرده و پندل کاربری ایجاد کنند. در خرید حضوری کتابفروشان نیز می‌توانند برای خریداران ثبت‌نام اولیه انجام دهند اما پیشنهاد می‌شود خریداران به منظور سهولت و سرعت بیشتر پیش از اقدام به خرید شخصاً نسبت به ایجاد پروفایل کاربری اقدام کنند.

کتابفروشی‌های عضو سامانه «بازار کتاب» به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی همزمان با فروش مجازی، فروش حضوری نیز دارند. به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، در ایام مبارک دهه فجر، از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه امسال، کتابفروشی‌های عضو سامانه «بازار کتاب» همزمان با فروش مجازی، فروش حضوری نیز دارند. کتابفروشان می‌توانند تا ۷۰ درصد اعتبار خود را به صورت حضوری مصرف کنند. برای فروش در این طرح، کتابفروشان باید در سامانه «بازار کتاب» و سامانه «پست

### معرفی فیلم

## قلعه عقاب‌ها

قلعه عقاب‌ها یا جایی که عقاب‌ها جرئت پیدایمی‌کنند Where Eagles Dare فیلمی در ژانر رمان و ماجراجویی به کارگردانی «برایان جی هاتن» و براساس رمانی به همین نام اثر «آلیستر مک‌لین» محصول بریتانیا است که در سال ۱۹۶۸ منتشر شد. قلعه عقاب‌ها از آن دسته عناوین اکشن و جنگی



است که در آن می‌توان شاهد پیچش، چرخش و هیجان زیادی بود. داستان این فیلم در جنگ جهانی دوم اتفاق می‌افتد، جایی که یک گروه کاماندویی هفت نفره به فرماندهی جان اسمیت (ریچارد برتون)، مأمور نجات ژنرال امریکایی می‌شوند که در قلعه‌ای در کوه‌های آلپ باواریا اسیر آلمانی هاست. ماریس شفر (کلینت ایست وود)، ستوان کارآموده‌ی آمریکایی، «اسمیت» را در انجام این مأموریت یاری می‌کند.

### معرفی کتاب

## بامداد خمار

از رنج پایداری که به بامداد خمار تشبیه شده است، «فتانه حاج سید جوادی» با نام هنری پروین، داستانی به عمل آورده که تا کنون بیش از پنجاه بار تجدید چاپ شده و به زبان‌های ایتالیایی، یونانی و آلمانی بازگردانی شده است.



بامداد خمار که در سال ۱۳۷۴ منتشر شد، در ۱۰ سال ۳۰۰ هزار نسخه فروش داشته و برخی از نوبت‌های چاپ آن با شمارگان ۱۰ تا ۱۸ هزار نسخه در خور توجه است. این کتاب، داستان سوزناک عشق نافرجام دختری از اعیان دوره قدیم تهران به جوانی نجار از طبقه پایین جامعه است. بامداد خمار یکی از پرفروش‌ترین رمان‌های معاصر ایران است و به همین دلیل از ادبیات عامه‌پسند می‌باشد. این رمان با بحث‌های داغ و نقدهای بسیار روبه‌رو شد.

# ۳ ماهواره جدید ایران در فضا را بشناسید

« پرتاب از پایگاه فضایی امام خمینی (ره)

« تزریق به مدار بیضوی؛ ۴۵۰ تا ۱۱۰۰ کیلومتری زمین

« وزن: کمتر از ۱۰ کیلوگرم

« ماهواره سبک

« سازنده: صایران

« مأموریت: اثبات فناوری مخابرات باند

باریک با کاربرد اینترنت اشیا



## هاتف ۱

« وزن: ۱۰ کیلوگرم

« ماهواره سبک

« سازنده: صایران

« ویژگی: اثبات فناوری موقعیت یابی فضایی

مأموریت: امکان تعیین موقعیت

به صورت بومی؛ مستقل از سامانه های

موقعیت یابی جهانی



## کیهان ۲

« وزن: ۳۲ کیلوگرم

« ماهواره سبک

« سازنده: پژوهشگاه فضایی ایران

« ویژگی: آزمایش زیرسامانه های ماهواره ای

مأموریت: بررسی صحت عملکرد ماهواره بر سیمرغ

و بررسی قابلیت های فناوری های جدید بومی



## مهدا